Mozliwo$¢ dofinansowania

- Intensywny kurs jezyka wtoskiego metoda 5 000,00 PLN brutto
: Direct. 5000,00 PLN netto
" Numer ustugi 2025/02/13/25556/2557985 100,00 PLN brutto/h
LEADER 100,00 PLN netto/h
SCHOOL
Przedsiebiorstwo © Gniezno / stacjonarna
Wielobranzowe & Ustuga szkoleniowa
Barbara Wolicka ® 50h
Jo g Fe kK £ 18.03.2025 do 18.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Wioski

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

. f .
Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Osoby doroste, ktérych celem jest podniesienie kompetencji oraz nabycie

Grupa docelowa ustugi
P 9 umiejetnosci swobodnego komunikowania sie w jezyku obcym.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 17-03-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 50

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest zdobycie i/lub podwyzszenie kompetencji jezykowych w zakresie jezyka wtoskiego i osiggniecie
poziomu.
Zatozenie 50 lekcji (60minut/lekcja) pozwoli na osiggniecie poziom A1.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Zatliaje i odp.ow.lada na p.roste pytania Wywiad swobodny
zwigzane z zyciem codziennym.

Osoba postugujaca sie jezykiem na

poziomie A1 stosuje podstawowe

zwroty potoczne i wyrazenia dotyczace

Opowiada w prosty sposéb o
najwazniejszych sprawach zwigzanych Wywiad swobodny

zycia codziennego. Przedstawia siebie i z zyciem codziennym.

innych w prosty sposéb. Przeprowadza

prosta rozmowe, pod warunkiem, ze Zapisuje ze stuchu proste zdania. Test teoretyczny

rozmoéwca méwi wolno, zrozumiale i

jest gotowy do pomocy.
Wskazuje poprawng odpowiedz w
tescie jednokrotnego wyboru z zakresu Test teoretyczny
gramatyki i stownictwa na poziomie A1

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektdw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Zatozenie 50 lekcji (60minut/lekcja) pozwoli na osiggniecie poziom A1.
Lekcja 1: Come Stai?

Lekcja 2: pernomi personali

lekcja 3: i numeri cardinali

lekcja 4: le professioni

lekcja 5: di dove sei?



lekcja 6: che cosa e?

lekcja 7: quiz

lekcja 8: esercizi 1

lekcja 9: dove?

lekcja 10: che lettera e questa?
lekcja 11: Qua ci sono ragazzi.
lekcja 12: che giorno e oggi?
lekcja 13: Quanti anni hai

lekcja 14-15: Comuniczione 1
Lekcja 16: Ezeracio

Lekacja 17-18: Di che colore...?
Lekcja 19: Che cosa fai?

lekcja 20: Gil animali

lekcja 21: Comunicazione 2
Lekcja 22: mangiare- vebo regolare, tempo
lekcja 23: Verbi di | coniugazione
Lekcja 24: comunicazione 3

Lekcja 25: WALIDACJA

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji
L Prowadzacy .

zajec zajec

- jezyk

AREED Jezy Daria Jezewska 18-03-2025

wioski

@D jezyk

X Daria Jezewska 22-03-2025
wioski

@ ek ta Jei
; Daria Jezewska 24-03-2025
wioski

) jezyk
i‘ezy Daria Jezewska 28-03-2025

5225 JEZA

. Daria Jezewska 29-03-2025
wioski

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

@2 jezyk

wioski

G jezyk

wioski

@ iexsk

wioski

9225 JIFAYS
wioski

10225 JIZALY
wioski

@D jezyk

wioski

@ ok

wioski

GEEE jezyk

wioski

@228 jezyk

wioski

D o2y

wioski

D je2yk

wioski

[ 17225 JLZTS

wioski

15225 Bl

wioski

D ooy

wloski

RS jezyk
wioski

BEPE) jezyk
wioski

Prowadzacy

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Daria Jezewska

Data realizacji

zajeé

31-03-2025

04-04-2025

07-04-2025

12-04-2025

26-04-2025

28-04-2025

05-05-2025

10-05-2025

17-05-2025

19-05-2025

30-05-2025

09-06-2025

13-06-2025

16-06-2025

20-06-2025

01-07-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

22225 Bl

y Daria Jezewska
wioski

€228 jezyk

! Daria Jezewska
wioski

@ ooy

t Daria Jezewska
wioski

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Daria Jezewska

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
04-07-2025 08:00
10-07-2025 08:00
14-07-2025 08:00
18-07-2025 08:00

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

‘ ' wieloletni lektor jezyka wtoskiego.

Jej doswiadczenie podparte jest wieloma certyfikatami, miedzy innymi z metody Direct

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne dostepne w ramach ustugi.

Podstawa prawna do zwolnienia z vat, art. 43 ust.1 pkt 28

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00



Adres

ul. Warszawska 30/3
62-200 Gniezno

woj. wielkopolskie

LEADER SCHOOL

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

o Paulina Bednarczyk

ﬁ E-mail gniezno@leaderschool.pl

Telefon (+48) 698 474 567



